Kính gửi: Đại học Quốc gia Hà Nội

Thực hiện Công văn số 2854/ĐHQGHN-ĐT ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc phương án tuyển sinh sau đại học đợt 2 năm 2021 theo hình

thức trực tuyến, Trường Đại học Kinh tế đã xây dựng Phương án tổ chức tuyển sinh sau

đại học đợt 2 năm 2021 theo hình thức trực tuyến. Trường Đại học Kinh tế xin gửi kèm

Công văn này Phương án tuyển sinh của Trường.

Trân trọng báo cáo./.

  HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (b/c);

- Lưu: VT, ĐT, T(3).

PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /ĐHKT-ĐT
V/v phương án tuyển sinh sau đại học đợt 2

năm 2021 theo hình thức trực tuyến của

Trường Đại học Kinh tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 10  năm 2021

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-07T11:31:57+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Trúc Lê<trucle@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-08T11:07:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-08T11:07:31+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-08T11:07:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!